[image: image1.jpg]

А  Д  М   И   Н   И  С  Т  Р  А  Ц  И  Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

дер. Вындин Остров

Волховского района, Ленинградской области

от «  26  »  июля  2012 года                                                         №  71
О внесении изменений в   постановление № 55 от 19 июня 2012 года «О запрете купания в пределах прибрежной полосы реки Волхов на территории муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение в летний период 2012 года»
В соответствии с Федеральным законом от 17.07 2009 года № 172-ФЗ  «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», с целью приведения № 55 от 19 июня 2012 года «О запрете купания в пределах прибрежной полосы реки Волхов на территории муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение в летний период 2012 года» в соответствии с действующим законодательством, рассмотрев протест  Волховского городского прокурора
п о с т а н о в л я ю :

1. Протест Волховского городского прокурора  в порядке надзора на п.1. постановления главы администрации № 55 от 19 июня 2012 года «О запрете купания в пределах прибрежной полосы реки Волхов на территории муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение в летний период 2012 года» удовлетворить.
2. Отменить п.1. постановления главы администрации муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение  № 55 от 19 июня 2012 года «О запрете купания в пределах прибрежной полосы реки Волхов на территории муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение в летний период 2012 года».
3. Данное постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации в приложении газеты «Провинция» с размещением на официальном сайте МО Вындиноостровское сельское поселение.
4. Контроль за  исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации:                                                        М.А. Тимофеева